GAMMĀTVS, a, um. *Adi. Hanc figuram habens: ut, Limes gammatus Idem ibid.*

GAMMĀRVS, i. m. [καρκίνος] *Aquaticum animal simile cancro: vel (ut quidam putant) ipse cancer: cui bina brachia denticulatis forcipibus ad caput porriguntur, coctus fit rubens. Martial. 2, 43 Concolor in nostra, gammare, lance rubes. Vbi nonnulli scribunt, Cammare. Veneti adhuc hodie nomen retinent. Plin. autem 9, 31 genus cancrorum Leonem appellat: quod nomen Massilienses etiam habent. Diuidio constrictus gammarus ouo Iuuenal. Saturn. 5, 84. Vid. CAMMARVS.*

GAMPHASANTES, ium. m. [Γαμφάσαντες] *Aethiopiae populi. Plin. 5, 8 Gamphasantes nudi, praeciorumque expertes, nulli externo congregantur.*

G A N

GANEĀ, ae. f. *vel GANEVM, i. n. Locus, voluptatibus cibi et potus destinatus. Sed nec alia libido excluditur. Non. 2, 387 vocat loca vinulentiae et libidini apta. Festus, Ganeum locum abditum ac velut sub terra dixerunt. Donatus: Veteres Ganeum meritoriam tabernam dixerunt: ἀπό τῆς γῆς, τῆς ἐν τῆς γῆς, quod ipsa sit in terra, non ut coenacula, superius. Haec Donatus ad Ter. Adolph. 3, 3, 5 Vbi ego illum quaeram? credo abductum in ganeum. Vnum ad potentiam iter, prodigis epulis et sumtu ganeaque satiari inexpleribiles Vitellii libidines Tacit. Hist. 2, 45. Ventrīs et ganeae paratum Idem Hist. 3, 52. Inter ganeas et stupra Idem . . . Columel. in prol. Mox deinde, ut apti veniamus ad ganeas, quotidianam crudatatem Laconicis excoquimus. Plin. in Paneg. c. 49 Rursus te ad clandestinam ganeam occultumque luxum refers. Liu. 26, 2 Et eum in ganeā, lustrisque vbi iuuentam egerit, senectutem acturum. Varro apud Non. 3, 107 Qui se in ganeum accensum coniecit amicae. Si Hexameter est, ut videtur, docet, priores duas Syllabas longas esse. An ganeum accensum ipsum specus libidinis muliebri dixerit, non satis liquet. Est quidem vero simile. Popinas ganeasque inhibere Sueton. Tib. c. 34. Add. Id. Ner. c. 27. Cic. in Pison. 13 Paullisper stetimus in illo ganearum tuarum nidore atque fumo.*

GANEARIVS, a, um. *Adi. Varro de R. R. 3, 9, 18 Triclinium ganearium. Vet. Gloss. ἀπέλατος, ἐξώλης, Ganearius, lasciuus, libidinosus. Ἀσεληγής, Ganearius, etc.*

GĀNEO, ðnis. m. *Qui Ganeas frequentat. Πηλοδύτης, ganeo, tabernarius, Vet. Gl. Λίχνος, καταφαγῆς, λαποδύτης, λίμβος, λαίμαρχος Idem. Non. 2, 387 Ganeones a Ganeis dicti, ut Popinones. Laudat Varronem, Et hoc interest inter Epicurum et Ganeones nostros, quibus modulus est vitae culina. Cic. Cat. 2, 71 Quis ganeo, quis nepos, quis adulter, etc. Ter. Heaut. 5, 4, 11 Si scire vis, ego dicam: gerro, iners, fraus, helluo, ganeo, damnosus. Circinnatus Cic. post redit. in Senat. 11. Primam produxit Iuuenal. 11, 58 Sed laudem siliquas occultus ganeo, pultes Coram aliis dictem puero; sed in aure placentas. Sed Gulam ganeonis inescit Prudent. Hamart. v. 322 prima breui. Egentissimus ganeo Cic. pro Sext. 111 c. 52.*

GANGABAE, arum. m. *Curt. 3, 13, 7 Gangabas Persae vocant, humeris onera portantes.*

GANGARIDAE, arum. m. [Γαγγαρίδαι] *(inquit Curtius 9, 2) Populi sunt inter Assyrios et Indos iuxta Gangem. Virg. Georg. 3, 27 In foribus pugnam ex auro, solidoque elephanto Gangaridum faciam, victorisque arma Quirini. Caeterum illi populi Indiae a Ptolemaeo Gangaridae, ab aliis Gandaridae vocantur. Eorum etiam regio a Strabone Gandaritis appellatur. Valerius autem Flaccus Gangaridas populos Scythiae commemorat hoc versu 6, 67 Misit in arma Darabs, acies quem Martia curru Gangaridum, etc.*

GANGES, is. m. [Γάγγης] *Indiae fluius maximus. Ouid. Met. 4, 21 Decolor extremo qua tingitur India Gange. Lato spatiantem flumine Gangem Ouid. Trist. 5, 3, 23. Pulcher Virg. Georg. 2, 137. Rapidus Lucan. 8, 227. Tepidus Ouid. in Ibin. 138. Gangeticus, a, um. Adi. [Γαγγητικός] Columel. 8, 8 Iam nunc Ganeticas et Aegyptias aues eructant. Nemus Sen. Med. l. 11. Tellus Lucan. 4, 64.*

GANGILION, f. **GANGLION**, i. n. [γαγγλίον] *inter tubercula refert Celsus 7, 6, et signat eo, quod renitantur. Veget. Mulom. 2, 30, 1 Ganglion est tuber, quod fit ex duplicatione nerui, cum tumore immobili.*

GANGRAENA, ae. f. [γάγγραινα] *Cancris species secundum Celsum 5, 26, 31 in prominentibus membris, id est inter vngues, et alas, vel inguina; fereque in senibus, vel in his, quorum corpus mali habitus est. Caro illi vlceri vel nigra, vel liuida est, sed sicca et arida, etc. Recte ergo Non. 2, 375 Gangraena est cancer. Laudat deinde Lucil. Serpere vti gangraena malo atque herpestica possit. Varronem, Non vituperamus, cum sciamus digitum praecidi oportere, si ob eam rem gangraena non sit ad brachium ventura. Et, Quo fa-*

105

100

95

90

85

80

75

cilius animaduertatur per omnes articulos populi hanc gangraenam sanguinolentam perneasse.

GANIAEA, ae. f. *Gemma*. Plin. 37, 10. *al. Garianes.*

GANNIO, iui et ii, itum, ire. [*γάννιον*, Vet. Gloss.] Proprie vulpes aut canes gannire dicuntur, *auctore* Donato. Varro de L. L. 6, 56 p. 81, 30 *ponit inter ea, quae ab animalium vocibus translata.* Vid. Non. 6, 10. Douf. ad Plaut. p. 28. Voss. Instit. Orat. 4 p. 241. Ter. Adolph. 4, 2, 17 Quid ille gannit? quid vult? Perf. 5, 96 Stat contra ratio, et secretam gannit in aurem. *Al. garrit.*

GANNITVS, ūs. m. [*γάννημα*] *Vox vulpis aut canis proprie dicitur.* Gannitus tristis Nereidum Plin. 9, 5. Gannitus, est proprie veluti Ploratus vapulantium Donatus ad Ter. 1. *supra c.*

At catulos blande quum lingua lambere tentant,